
UCHWAŁA NR LIV/346/2023 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kotlin w drodze darowizny nieruchomości 
stanowiących własność osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r.  poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie przez Gminę Kotlin w drodze darowizny  nieruchomości, na których 
zostanie usytuowana droga gminna, oznaczonych w ewidencji  gruntów obręb 300603_2.0001 Kotlin, na 
arkuszu mapy, jako działki: nr 965/22 o pow. 0.1254 ha, nr 966/2 o pow. 0.0497 ha i 967/19 o pow. 0.0773 ha, 
stanowiących własność  osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B84DD5-4C3C-42B9-9598-1C673BBDAECF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIV/346/2023 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kotlin w drodze darowizny 
nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych 

 
 

 Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących m.in. zasad nabywania i zbywania nieruchomości; do czasu określenia 
zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 

Rada Gminy Kotlin uchwały o zasadach nabywania i zbywania nieruchomości nie podjęła. 
Nabyte przez Gminę Kotlin w drodze darowizny nieruchomości, położone w Kotlinie 

zostaną przeznaczone pod drogę gminną. 
  

      Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B84DD5-4C3C-42B9-9598-1C673BBDAECF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



